
      Uchwała Nr XXX/163/2017                                            

      Rady Gminy Dzierzkowice 

            z dnia 10 listopada 2017r                                    

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2017 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U z 2017 roku, poz.1875 z późn. zmianami), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu Rozwoju 

Gospodarczego i Mienia Komunalnego, Rada Gminy uchwala co następuje:  

       

W uchwale Nr XXII/126/2016 Rady Gminy w Dzierzkowicach z dnia 29 grudnia 2016r, w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2017 rok, po zmianie Uchwałą Nr XXIII/130/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 

31.01.2017 roku i Uchwałą Nr XXIV/136/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 28.02.2017 roku, Uchwałą Nr 

XXV/141/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 30.03.2017 roku, Uchwałą Nr XXVI/144/2017 Rady Gminy 

Dzierzkowice z dnia 27.04.2017 roku, Uchwałą Nr XXVII/151/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 

14.06.2017 roku, Zarządzeniem Nr 34/0050/2017 Wójta Gminy Dzierzkowice z dnia 30.06.2017 roku, Uchwałą  

Nr XXVIII/155/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 27.07.2017, Zarządzeniem Nr 40/0050/2017 Wójta 

Gminy Dzierzkowice z dnia 10.08.2017, Zarządzeniem Nr 43/0050/2017 Wójta Gminy Dzierzkowice z dnia 

31.08.2017r,  Uchwałą  Nr XXIX/158/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 29.09.2017r, Zarządzeniem Nr 

46/0050/2017 Wójta Gminy Dzierzkowice z dnia 23.10.2017r, Zarządzeniem Nr 49/0050/2017 Wójta Gminy 

Dzierzkowice z dnia 30.10.2017 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

                  § 1  

Dokonać zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia  

       29 grudnia 2016r w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 określającego „Plan dochodów budżetu       

       gminy na 2017 rok, w tym: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 307.036,38 zł, w tym: dochody majątkowe 

o kwotę 302.765,96 zł i dochody bieżące o kwotę 4.270,42 zł.  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 140.000,00 zł, w tym: dochody majątkowe 

o kwotę 139.000,00 zł i dochody bieżące o kwotę 1.000,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi –  23.063.654,33 zł, z tego dochody majątkowe           

        w kwocie 4.957.103,96 zł i dochody bieżące w kwocie 18.106.550,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,            

        w tym: 

        1)  Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie              

             w kwocie 5.899.691,33 zł, 

 2) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 57.000,00 zł, 

 3) Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie   6.500,00 zł, 

 4) Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 340.000,00 zł.  

  

§ 2 

Dokonać zmiany w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia  

       29 grudnia 2016r w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 określającego „Plan wydatków budżetu  

       gminy na 2017 rok, w tym: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 218.306,38 zł, tym: wydatki majątkowe o 

kwotę 81.300,00 zł i wydatki bieżące o kwotę 137.006,28 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 51.270,00 zł, w tym: wydatki bieżące o 

kwotę 51.270,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach wynosi 25.912.925,33 zł, z tego wydatki majątkowe w kwocie 

9.390.691,00 zł i wydatki bieżące w kwocie 16.522.234,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym 

        1)  Wydatki na zadania z zakresu z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie              

              w kwocie 5.899.691,33 zł, 

        2)  Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu       

              terytorialnego w kwocie 581.300,00 zł, 

        3)  Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiazywania problemów      

              alkoholowych w kwocie 55.000,00zł,  

        4)  Wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł,  

        6)  Wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 6.237.947,00 zł, 

 5)  Wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami        

       komunalnymi w kwocie 367.500,00 zł.   



         § 3  

 

Zwiększa się plan rezerwy ogólnej o kwotę 3.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej        

    Uchwały.               

         1. Plan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi –  86.900,00 zł, w tym: 

             a)    na nieprzewidziane wydatki bieżące  -   26.900,00 zł, 

             b)    na nieprzewidziane wydatki majątkowe  -  60.000,00.zł.  

         2. Plan rezerwy celowej po wynosi –47.266,00 zł, w tym: 

             a)    na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 32.500,00 zł, 
b)     na nieprzewidziane wydatki szkół w kwocie – 14.346,00 zł, 

        c)     na nieprzewidziane wydatki z tytułu edukacyjnej opieki wychowawczej w kwocie - 420,00 zł.       
 

§ 4 

                                                                                   

         Dokonać zmiany w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Dzierzkowice z  

                      dnia 29 grudnia 2016r w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 określającego „Zestawienie  

            planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Dzierzkowice w 2017 rok „. 

 

§ 5 

 

       Dokonać zmiany w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Dzierzkowice z  

                       dnia 29 grudnia 2016r w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 określającego „Wykaz  

                      inwestycji gminnych realizowanych w 2017 roku”.   

            § 6 

 

       1.   Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może  

             przekroczyć kwoty 1.999.271,00 zł. 

                § 7   

 

      1.   Upoważnia się Wójta Gminy Dzierzkowice do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  

            w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie  

             1.000.000,00 zł. 

      2.    Upoważnia się Wójta Gminy Dzierzkowice do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej             

             w załączniku Nr 3. 

 

         § 8 

 

 

            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                             § 9   

     

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2017 roku.  

 

 

 

 

 

                    
                   


